РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2018           с. Казачинское                               № 363-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района  от

22.10.2015  № 416-п «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги по выдаче сведений из информационной системы обеспечения

градостроительной деятельности»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010   № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в

соответствии  с постановлением администрации Казачинского района от 29.12.2011 №

586-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг», в соответствии с Постановлением

Правительства Красноярского края от 14.03.2012 № 93-п «Об утверждении порядка

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

государственных услуг исполнительными органами государственной власти

Красноярского края»,  руководствуясь ст. 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 22.10.2015  № 416-п

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по

выдаче сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности»

следующие дополнения:

1.1 Абзац 5 Пункта 10 административного регламента изложить в новой редакции:

«Схемой территориального планирования Казачинского района, утвержденной

Решением Казачинского районного Совета депутатов от 21.12.2012  № 30-152 (в

редакции решения районного Совета депутатов от 22.08.2018 № 25-213);

Генеральным планом Казачинского сельсовета, утвержденным Решением Казачинского

районного  Совета депутатов о 22.08.2018 № 25-212;

Генеральным планом Вороковского сельсовета, утвержденным Решением

Вороковского сельского Совета депутатов от 21.12.2012 № 26 (в редакции решения

районного Совета депутатов от 22.08.2018 № 25-214);

Генеральным планом Галанинского сельсовета, утвержденным Решением Казачинского

районного  Совета депутатов от 10.02.2017 № 12-99;

Правилами землепользования и застройки Александровского сельсовета,

утвержденными решением Александровского сельского Совета депутатов от 18.06.2013

№ 15-8 (в редакции решения Казачинского районного Совета депутатов от 30.06.2017

№ 15-124);

Правилами землепользования и застройки Вороковского сельсовета, утвержденными

решением Вороковского сельского Совета депутатов от 17.06.2013 № 7 (в редакции

решения Казачинского районного Совета депутатов от 30.06.2017 № 15-125);

Правилами землепользования и застройки Галанинского сельсовета, утвержденными

решением Галанинского сельского Совета депутатов от 17.06.2013 № 15-18 (в редакции

решения Казачинского районного Совета депутатов от 30.06.2017 №15-126);

Правилами землепользования и застройки Дудовского сельсовета, утвержденными

решением Дудовского сельского Совета депутатов от 11.06.2013 № 6-10 (в редакции

решения Казачинского районного Совета депутатов от 30.06.2017 №15-127);

Правилами землепользования и застройки Захаровского сельсовета, утвержденными

решением Захаровского сельского Совета депутатов от 17.06.2013 № 40-95 (в редакции

решения Казачинского районного Совета депутатов от 30.06.2017 №15-128);

Правилами землепользования и застройки Момотовского сельсовета, утвержденными

решением Момотовского сельского Совета депутатов от 17.06.2013 № 16-8 (в редакции

решения Казачинского районного Совета депутатов от 30.06.2017 №15-130);

Правилами землепользования и застройки Мокрушинского сельсовета, утвержденными

решением Мокрушинского сельского Совета депутатов от 17.06.2013 № 99-а (в

редакции решения Казачинского районного Совета депутатов от 30.06.2017 №15-129);

Правилами землепользования и застройки Новотроицкого сельсовета, утвержденными

решением Новотроицкого сельского Совета депутатов от 17.06.2013 № 42 (в редакции

решения Казачинского районного Совета депутатов от 30.06.2017 №15-131);

Правилами землепользования и застройки Пятковского сельсовета, утвержденными

решением Пятковского сельского Совета депутатов от 17.06.2013 № 68 (в редакции

решения Казачинского районного Совета депутатов от 30.06.2017 №15-133);

Правилами землепользования и застройки Отношенского  сельсовета, утвержденными

решением Отношенского сельского Совета депутатов от 08.06.2013 № 33-90 рс (в

редакции решения Казачинского районного Совета депутатов от 30.06.2017 №15-132);

Правилами землепользования и застройки Талажанского сельсовета, утвержденными

решением Талажанского сельского Совета депутатов от 17.06.2013 № 36-83 (в редакции

решения Казачинского районного Совета депутатов от 30.06.2017 №15-135);

Правилами землепользования и застройки Казачинского сельсовета, утвержденными

решением Казачинского сельского Совета депутатов от 07.06.2013 № 29-3;

Правилами землепользования и застройки Рождественского сельсовета,

утвержденными решением Рождественского сельского Совета депутатов от 17.06.2013

№ 86 (в редакции решения Казачинского районного Совета депутатов от 30.06.2017

№15-134).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

главы района по оперативной работе Л.Л. Турову.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в районной общественно-политической газете «Новая жизнь»,

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования

Казачинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района            Ю.Е. Озерских